
До: Управа за заштита на културното наследство

БАРАЊЕ
за издавање на претходно заштитно конзерваторско одобрение

Образложение на барањето:

Датум:___________________

Место:___________________

Подносител на барањето:

-----------------------------------------------------

Податоци за поднесителот на барањето
- Целосен назив на поднесителот на барањето(установата; правното или физичкото лице);

-Адреса:

- Податоци за контакт:


